
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE  Strana 1/2 
Verze 2024/01 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Vendula Řezníčková 

Studijní program: B0711A130009 Materiály a technologie 

Studijní obor:       
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  Biomateriály a kosmetika 

Ústav: ÚTTTK 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Pavlína Egner, Ph.D. 

Akademický rok: 2023/2024 
  
Název bakalářské práce:  

Rozdíly mezi kosmetikou pro muže a pro ženy 
 
 
 
Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování bakalářské práce C - dobře 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury C - dobře 

5. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

6. Přístup studenta k bakalářské práci C - dobře 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  B - velmi dobře 
  



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE  Strana 2/2 
Verze 2024/01 
 

Komentáře k bakalářské práci: 
Bakalářská práce se zabývá rozdíly mezi kosmetikou pro ženy a pro muže. Studentka při řešení této 
problematiky prokázala schopnost prostudovat určité množství cizojazyčné literatury. Přesto její 
poznatky mohly být zpracovány na vyšší úrovni a ve větší hloubce a práce tak mohla býti mnohem 
kvalitnější. 
Snížené hodnocení v některých oblastech odpovídá úrovni práce, které by prospěla větší iniciativa a 
svědomitější přístup studentky k zadané problematice. Dále byl podceněn i časový plán pro 
zpracování vlastní práce. 
Zadání práce ale přesto splnila, a proto ji doporučuji k obhajobě. 
 
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 1 %. Jedná se o práci 
původní - není plagiátem. 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      
 

 

Ve Zlíně dne 31.5.2024 

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


